Środa. Dnia 22 kwietnia (4 maja) 1892 r,

wzięła pod opiekę, dopóki on, mając zamiar zająć się i dowiedział o mnie, natychmiast przybiegł. Kamilka
jej losem, nie obmyśli coś dla mej. wyskoczyła naprzeciw niemu; zabolalo mnie to. Wa

riatka mi szepnęła potem: tka wskazała, jak ja witał.